[image: ]
Município de Santo Antonio do Sudoeste
Estado Do Paraná

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 004/2019

Aos dezoito dias do mês de junho do ano 2019, às nove horas, em sessão pública, reuniu-se a Comissão de Avaliação para o Processo de Contratação de empresa para prestação de serviços e licenciamento de softwares para utilização no executivo municipal, como Módulo de Contabilidade Pública, Execução Financeira e Orçamento Anual (PPA, LDO, LOA), com prestação de contas ao TCE/PR, Módulo de Controle Patrimonial, Módulo de Compras, Licitações e Contratos Municipais,  Módulo de Recursos Humanos e Folha de Pagamento, Módulo de Gestão de Frota, Módulo de Portal da Transparência, Módulo de Protocolo com tramitação de Processos, Módulo Tributário Municipal (IPTU, ISSQN, ITBI, receitas diversas, contribuição e melhoria, arrecadação municipal, escrita fiscal eletrônica, dívida ativa), Módulo Nota fiscal Eletrônica de Serviços e Módulo do Controle Interno com suporte técnico, designada pela Portaria nº 20.078/2019, os senhores Ana Maria Bandeira, Guilherme Schreiner, Maicon Camargo de Souza, Luciana Graboski Pinto, Maira Fabiana Benini Schirmann, Bernardete de Fátima Tonello Ortolan, Sandra Mara Angonese Dal Paz, Cleber de Souza Relli e Lais dos Santos para proceder quanto a avaliação  referente a Proposta Técnica,  da Tomada de Preços nº 004/2019 da empresa Equiplano Sistemas Ltda. A seguir, a comissão de avaliação examinou detalhadamente a documentação que se refere ao Anexo II do edital. Em ato contínuo a Comissão Avaliadora considerou a mesma habilitada com pontuação total de 14.660 pontos. Deixada livre a palavra, ninguém se manifestou. Comissão informou que o resultado do julgamento da proposta técnica será publicado no Diário Oficial do município, tanto eletrônico quanto impresso, e também no WEB SITE do município, com indicação das proponentes classificadas em ordem decrescente de pontuação, quanto então será aberto prazo de intensão de recurso.
Todos os documentos permanecem a disposição para vistas franqueadas aos licitantes durante o prazo recursal.
Nada mais havendo a constar, foi encerrada a sessão as dez horas e trinta minutos, sendo lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da Comissão de Avaliação.

Ana Maria Bandeira

Guilherme Schreiner

Maicon Camargo de Souza

Luciana Graboski Pinto

Maira Fabiana Benini Schirmann

Bernardete de Fátima Tonello Ortolan
Sandra Mara Angonese Dal Paz

Cleber de Souza Relli
[bookmark: _GoBack]
Lais dos Santos

image1.png
14-11-51